Potrącenie wierzytelności przysługujących kupującemu w stosunku do upadłego z ceną nabycia jest   

3; Śrzadmiójea przetargu jest Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Radowo CEFARM w Gia 
wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000006993. 
Cena wywoławcza przedsiębiorstwa wynosi: 17 994 463,00 zł (siedemnaście milionów dziewięćset 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt trzy złote) i obejmuje następujące składniki 
majątkowe: > 

. Prawo użytkowania wieczystego gruntu z prawem własności zabudowań położonych w Gdańsku 
(KW 58904, KW 70298, KW 53115, KW 31092), w Słupsku (KW 45949), w Malborku (KW 19094, KW 
37392), w Elblągu (KW 32628), w Tczewie (KW 7075), w Skarszewach (KW 30930), w Bytowie (KW